
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50
Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Березовский сельский округ

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 16.12.2014 № 1244 «О 
назначении координаторов автоматизированной системы управления» и в 
целях организации эффективного использования АИС «Сетевой город. 
Образование» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить:
- Панюту Оксану Рувимовну, заместителя директора, координатором 

автоматизированной системы управления;
- Ракуту Елизавету Григорьевну, учителя, администратором 

автоматизированной системы управления.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1 
тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:school50@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2015г. № 200-0

О назначении координаторов автоматизированной 
системы управления

Директор МБОУ СОШ № 50 В.В.Апестина

С приказом ознакомлены:

mailto:school50@kubannet.ru

